
お取引先各位 
01-20K013 

 

金陵電機株式会社 

FA ｼｽﾃﾑ営業部 

〒532-0033 

大阪市淀川区新高3-9-14 ﾋﾟｶｿ三国ﾋﾞﾙ 6F 

TEL:06-6394-1162 

FAX:06-6395-2612 

 

弊社夏季休暇について (ご連絡) 

 

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き心より感謝申し上げます。 

さて、2020 年の弊社夏季休暇につきまして下記の通りご連絡申し上げます。 

ご確認の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

夏季休暇期間 ： 

2020 年 8 月 8 日（土）～8 月 16 日(日)   
           

 

当該期間はダイヤルイン外線(06-6394-1162)がメッセージのみの設定となりま

す。ご了承ください。 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 


